
OSK POHOTOVOST CENA

BENEŠOV neslouží

BEROUN so, ne 8-11 hod.

BLANSKO
ve svých ord.

so, ne, svátky 8-13 hod.
800/hod + výkony

BRNO
centrálně

prac. dny 18-24 hod. 2x, volné dny 8-20 2x
700/hod 

BRNO-VENKOV neslouží, zajišťuje LSPP Brno

BŘECLAV
centrálně v nemocnici Břeclav

volné dny a svátky 8-13
660/hod.

ČESKÉ BUDĚJOVICE

Nemocnice ČB - všední dny 16.30-21.30

víkendy slouží lékaři z ČB a Č. Kruml. 8.00-18.00 hod

okr. Písek, Strakonice, Prachatice slouží ve vl. ord. víkendy

530/hod všední den,928/hod so.,ne. svátek

ČESKÁ LÍPA
probíhá jednání s KÚ

zatím slouží Nemocnice Liberec

DĚČÍN
ve vl. ordin.

so, ne, svátky 8-12 hod.
1500/hod.

FRÝDEK MÍSTEK v současnosti neslouží NEDOHODA

HAVLÍČKŮV BROD
ve vlastních ordinacích

víkendy ,svátky 9-12
650/hod.+ výkony

HRADEC KRÁLOVÉ
centrálně ve FN

denně 16-22 hod., so, ne, svátky 8-18 hod.
1200/hod + výkony (+100 za dokončení ošetření po ord.době)

HODONÍN
centrálně (nem. Kyjov)

so, ne, svátky 8-13 hod.
500/hod.

CHOMUTOV
oficiální LSPP není, na tel. funguje 1 lékařka, jednání o centrální LSPP je na 

mrtvém bodě

JINDŘICHŮV HRADEC
ve vl. ord.

so, ne, svátky
jen za úhradu ZP

JIČÍN ve vlastním 1200/hod + výkony (+100 za dokončení ošetření po ord.době)

JIHLAVA so, ne, svátky 8.00 - 12.00 650/hod (30 - 40 pac.proplácí přesčasy)  

KARLOVY VARY

Cheb - ve vlastních ordinacích, víkendy a svátky 9-14 hod.

Sokolov - centrálně v nemocnici Sokolov, víkendy a svátky 9-14 hod.

KV - centrálně v nemocnici v KV, víkendy a svátky 9-14 hod.

Cheb - 500/hod.+ výkony      

Sokolov - 720/hod. + 100 za pacienta 

KV - 782/hod.+100 pac. 

KARVINÁ
centrálně

so, ne, svátky 8-13 hod.

400 (800/hod MS kraj)

(dvě služby v roce Bonus 2x 1700)

KLADNO

Kladno - jedna LSPP v nemocnici (2 zubaři, kraj si to řídí nezávisle na Komoře), 

druhá je na klinice (5 zubařů, organizují si víkendy sami)

Rakovník - původně v nemocnici, ale kvůli nevyhovujícímu vybavení slouží každý 

zubař u sebe, so, ne dopoledne

KLATOVY
ve vlastních ordinacích

so, ne, svátky 8-12 hod. vždy současně v každém okrese
400 + výkony

KROMĚŘÍŽ
centrálně

so, ne, svátky 8-13 hod.
500 + 150 za pac.



LIBEREC

so, ne, svátky

v Kraj. nem. Liberec denně 8-13 hod., 

Soukromá ordinace Dunaj Dr.Šroll Liberec

1500/hod

mzdy neznámé

LITOMĚŘICE bez LPS

LITOMYŠL

ve vlastních ordinacích

so, ne, svátky

8-11 hod. + konec roku mezi svátky a S.

příspěvek od Kraje byl 380/hod.,

od 2. čtvrtletí 2020 navýšení na 500/hod. + výkony

MOST
slouží 1 lékařka ve vl. ord.

so, ne, svátky 9-15.30 hod.

NOVÝ JIČÍN NESLOUŽÍ SE nedohoda na prostorech

NÁCHOD
2x  ve vlastním

so, ne, svátky 8-12 hod.
1200/hod + výkony (+100 za dokončení ošetření po ord.době)

OLOMOUC centrálně  nemocnice 750/hod        1000/hod svátek

OPAVA
centrálně

so, ne, víkendy 8-13 hod.
800/hod. + 60 za pac.

OSTRAVA

OSTRAVA -centrálně (profesionální)

všední dny 18-06, so, ne, svátky 06-06                                                        

HAVÍŘOV centrální                                                                                            

KRNOV ordinace                                                                                             

TŘINEC centrální

                                 800/hod, KRNOV 1100/hod                                                                                                                                  

PARDUBICE

centrálně v nemocnici Pardubice

po - pá 17-21 hod. 

so, ne, svátky 8-18 hod.                                                                                        

jinak ve svých ordinacích

                                                           500-600/hod.                                                                                

PELHŘIMOV ve svých ordinacích   so, ne, svátky 9-12 hod. 650/hod + výkony

PRAHA Z-V LSPP Praha

PÍSEK vlastní ordinace jen za úhradu ZP

PLZEŇ
centrálně na Poliklinice Denisovo nábř.

po - pá 18-24, so, ne 6-18 hod.
900/hod podmínka 2 služeb/měsíc

PODĚBRADY

MB - centrálně v Klaudiánově nemocnici, víkendy a svátky 8-13 hod.

Nymburk - ve vlastních ordinacích, víkendy a svátky 8-12 hod.

Kolín a Kutná Hora - centrálně v nemocnici Kolín, víkendy a svátky 8-13 hod.

MB - 500/hod. + 10% z účtovaných výkonů + 7500 Kč za 5 hodin zubní pohotovostní 

služby (dotace ZP Škoda)

Nymburk - dotace 1000 Kč na hodinu

Kolín + Kutná Hora - 800/hod

PRAHA 

centrální pohotovost Spálená na P1 a Thomayerova nemocnice

po-čt 19-6.30 (2 ošetřující - pracující 5 a 7 hod.), pá před víkendem nebo prac. 

den před svátkem 16-7 (3 ošetřující - pracující 7 a 5 a 8 hod.), so+ne průběžně 

12ti hod. směny denní a noční do pondělí 6.30 (2 ošetřující), svátky obdobné 

víkendu, ale denní služby se 3 ošetřujícími

nevyhovující podmínky, personální problém (penzisté, absolventi), od jara 2020 

omez. provozu,  

všední den 800/hod                                                                                                                   

víkendy 900/hod

svátky 1000/hod

PROSTĚJOV neslouží (slouží Olomouc)

PŘÍBRAM
centrálně v Oblastní nemocnici Příbram

so, ne, svátky 8-14 hod.
1000/hod 

RYCHNOV
ve vlastním

so, ne, svátky 8-12 hod.
1200/hod + výkony (+100 za dokončení ošetření po ord.době)



ŠUMPERK
ve svých ord.

so, ne, svátky 8-12 hod.
500, 800 + výkony

TÁBOR
centrálně přes záchranku

so, ne, svátky 8-12 hod.
700/hod.(nezjištěno, neodpovídají)

TRUTNOV
3x ordinace  so, ne, svátky

8-12 hod.
1200/hod + výkony (+100 za dokončení ošetření po ord.době)

TŘEBÍČ
ve svých ordinacích so, ne, svátky

9-12 hod.
650/hod + výkony

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
ve svých ord.

so, ne, svátky 8-12 hod.
830/hod. + výkony 

ÚSTÍ NAD LABEM
v nemocnici

pá 16-19, so, ne 8-18
900/hod

VSETÍN
centrálně

so, ne, svátky 8-13 hod.
500 + 150 za pac.

VYŠKOV
v nemocnici

so, ne, svátky 8-13 hod.
550/hod 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
ve vlastní ordinaci

so, ne, víkendy 9-12 hod.
650/hod + výkony

ZLÍN
centrálně

so, ne, svátky 8-13 hod.
500 + 150 za pac.

ZNOJMO
ve svých ord.

so, ne, svátky 8-13 hod.
700 /hod+ výkony 


